都督府发﹝2021﹞31号
丰都县都督乡人民政府
关于成立都督乡“大棚房”问题专项清理整治
行动“回头看”工作领导小组的通知
各村（居）、乡级各部门：
为切实加强“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”的组织领导和统筹协调，经乡党委政府同意，成立都督乡“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”工作领导小组，现将有关事项通知如下。
组  长：冉  鹏   乡长
副组长：黄平宣统委员
魏麟   副乡长
小组人员：冉锦发   财政所主任
张翔铭   经发办工作人员
廖俊勇   规环办工作人员
曾洪农服中心工作人员
冉启明   沙坪村村支书
陈大禄   塔水村村支书
郎启福   都督社区支书
程永周   后溪村村支书
余清华   梁桥村村支书
领导小组下设办公室，由黄平同志任办公室主任、曾洪同志负责具体工作。
丰都县都督乡人民政府

                              2021年7月20日

（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -